

**FRANCIS CARDENAU APS
PRÆSTEHØJVEJ 2, 3320 SKÆVINGE
CVR.NR. 30 80 89 91**

**ÅRSRAPPORT
1. JANUAR 2016 - 31. DECEMBER 2016
10. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 30. maj 2017.

dirigent Francis Cardenau

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 3-5

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 6

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 8-11

Resultatopgørelse 12

Balance 13-14

Noter 15-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Francis Cardenau ApS Præstehøjvej 2 3320 Skævinge CVR. nr.: 30 80 89 91 Stiftelsesdato: 13. august 2007 Hjemsteds kommune: Hillerød Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2016 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2016 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. januar 2015 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 31. december 2015
Direktion	Direktør Francis Cardenau
Revision	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K

LEDELSESBERETNING FOR 2016

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med udbredelse af viden om gastronomi og råvarer samt at eje kapitalandele i andre selskaber og anden virksomhed i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2016 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2016

<u>Noter</u>		<u>2015</u>
		<u>Kr. 1.000</u>
	BRUTTOTAB	-140.327
		5
1	Personaleomkostninger	<u>-35.947</u>
		<u>0</u>
	DRIFTSRESULTAT	-176.274
		5
	Resultat af kapitalandele associerede virksomheder	7.501.257
	Andre finansielle indtægter	201.900
	Regulering nedskrivning af finansielle aktiver	28.445
	Andre finansielle omkostninger	<u>-8.322</u>
		<u>392</u>
		<u>237</u>
		<u>4</u>
		<u>-6</u>
	RESULTAT FØR SKAT	7.547.006
		632
2	Skat af årets resultat	<u>-18.656</u>
		<u>-57</u>
	ÅRETS RESULTAT	7.528.350
		575
	Forslag til resultatdisponering	
	Ekstraordinært udbytte, 19. september 2016	2.050.000
	Udbytte for regnskabsåret	103.400
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-1.237.298
	Overført resultat	<u>6.612.248</u>
		<u>0</u>
		<u>101</u>
		<u>396</u>
		<u>78</u>
	RESULTATDISPONERING I ALT	7.528.350
		575

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

A K T I V E R

<u>Noter</u>		31.12.2015 <u>Kr. 1.000</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	400.001	2.845
Langfristede tilgodehavender associerede virksomheder	<u>2.707.000</u>	<u>2.707</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>3.107.001</u>	<u>5.552</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>3.107.001</u>	<u>5.552</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	0
Kortfristede tilgodehavender associerede virksomheder	1.658.752	1.457
Andre tilgodehavender	<u>1.536</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender	<u>1.660.288</u>	<u>1.457</u>
Likvide beholdninger	<u>7.568.321</u>	<u>69</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>9.228.609</u>	<u>1.526</u>
AKTIVER	<u>12.335.610</u>	<u>7.078</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016**P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		31.12.2015 <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	250.000 250
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi's metode	62.810 1.300
	Foreslået udbytte	103.400 101
	Overført resultat	<u>11.897.018 5.285</u>
3	EGENKAPITAL	<u>12.313.228 6.936</u>
	Selskabsskat	6.882 53
	Anden gæld	<u>15.500 89</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>22.382 142</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>22.382 142</u>
	PASSIVER	<u>12.335.610 7.078</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5	Nærtstående parter	

NOTER

	2015	
	Kr. 1.000	
1 Personalemkostninger		
Lønninger	34.527	0
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	1.420	0
	<u>35.947</u>	<u>0</u>

Antal fuldtidsbeskæftigede personer i gennemsnit: 0,4 (2015: 0)

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	18.656	57
Udskudt skat 1.1.2016	0	0
Udskudt skat 31.12.2016	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>18.656</u>	<u>57</u>

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for netto- opskrivning	Udbytte	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.1.2016	250.000	1.300.108	0	5.284.770	6.834.878
Effekt af overgang til ny årsregnskabslov	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>101.200</u>	<u>0</u>	<u>101.200</u>
Reguleret egenkapital 1.1.2016	250.000	1.300.108	101.200	5.284.770	6.936.078
Udbetalt udbytte	0	0	-101.200	0	-101.200
Ekstraordinært udbytte	0	0	2.050.000	0	2.050.000
Udbetalt udbytte	0	0	-2.050.000	0	-2.050.000
Reserve for opskrivning efter indre værdis metode	0	-1.237.298	0	0	-1.237.298
Overført af årets resultat	0	0	0	6.612.248	6.612.248
Forslag til udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>103.400</u>	<u>0</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital 31.12.2016	<u>250.000</u>	<u>62.810</u>	<u>103.400</u>	<u>11.897.018</u>	<u>12.313.228</u>

NOTER

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for associeret virksomheds bankmellemværende er der stillet sikkerhed i tilgodehavende hos associeret virksomhed med pant på kr. 2.707.000.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for 12,5% af associeret virksomheds bankmellemværende. Pr. 31. december 2016 udgør den associerede virksomheds samlede bankmellemværende kr. 29.861.031.

5 Nærtstående parter

Kapitalandele i associerede virksomheder vedrører:

Power Soup ApS, København	40%
Copenhagen Concepts ApS, København	2,5%

Bestemmende indflydelse:

Direktør Francis Cardenau, Præstehøjvej 2, 3320 Skævinge, der er hovedaktionær.